РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

шестой созыв – заседание третье

Р Е Ш Е Н И Е

25 октября  2018 года                                    № 33

О внесении изменений  в решение Рассказовского районного Совета
народных депутатов от 15.01.2013 № 180  «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы в муниципальном районе-
Рассказовский район Тамбовской области»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений  в решение

Рассказовского районного Совета народных депутатов от 15.01.2013 № 180
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в
муниципальном районе-Рассказовский район Тамбовской области»,
представленный администрацией района, учитывая  заключение постоянной
комиссии по бюджету, муниципальной собственности, налогам и
экономической политике,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в  решение Рассказовского районного Совета народных

депутатов от 15.01.2013 № 180  «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы в муниципальном районе-Рассказовский район
Тамбовской области» следующие изменения:

- Приложение к решению «Перечень должностей муниципальной службы
в муниципальном районе – Рассказовский район Тамбовской области»
дополнить частью 1.1. следующего содержания:

Часть 1.1.  Должности муниципальной службы
в контрольно-счетном органе муниципального района – Контрольно-

ревизионной комиссии Рассказовского района

Должности муниципальной службы, замещаемые путем заключения
трудового договора с установленным кругом обязанностей по

обеспечению исполнения полномочий органа местного самоуправления
Ведущая группа должностей муниципальной службы

Главный инспектор

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

 3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП
68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике (Хребтов).

Глава района

 А.А.Поздняков

Председатель районного Совета

Д.В.Зозуленко

http://www.top68.ru/